

"Dogrywka" w Szczedrzyku: Mirosław Wieszołek nowym sołtysiem



fot. J. Dziuban

Odbyte 25 marca zebranie wyborcze sołtysa i Rady Sołeckiej w Szczedrzyku nie dało rozstrzygnięcia, gdyż dwaj kandydaci na urząd sołtysa: Joachim Wiesbach i Mirosław Wieszołek otrzymali jednakową ilość - po 46 oddanych głosów ważnych. W związku z tym Burmistrz Ozimka zwołał drugie zebranie na dzień 8 kwietnia. Wzięło w nim udział 182 mieszkańców uprawnionych do głosowania, a także burmistrz Jan Labus, jego zastępca Jarosław Wita, radny powiatowy Antoni Gryc oraz dzielnicowy sierż. szt. Grzegorz Musiał, który przed rozpoczęciem zebrania w drugim terminie omówił sprawy związane z przestrzeganiem bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Również tym razem zgłoszono dwóch kandydatów na sołtysa. W przeprowadzonym przez komisję skrutacyjną tajnym głosowaniu, **Joachim Wiesbach** otrzymał 81, a **Mirosław Wieszołek** 100 głosów ważnych (oddano także 1 głos nieważny). W związku z tym sołtysiem Szczedrzyka na nową kadencję został Mirosław Wieszołek. Były sołtys Joachim Wiesbach podziękował za współpracę wszystkim mieszkańcom i organizacjom wiejskim Szczedrzyka. Podziękowania złożył mu także burmistrz **Jan Labus**, a nowemu sołtysowi życzył owocnej działalności na rzecz wsi i jej mieszkańców. Po wyborze sołtysa, już przy znacznie niższej frekwencji (głosowało 91 osób), odbyły się tajne wybory 9-osobowej Rady Sołeckiej. Jej członkami zostali: **Oskar Kondziela, Adam Kuboń, Iwona Feliks, Krzysztof Wilczek, Bożena Ozimek, Daniel Leś, Arkadiusz Mrozek, Waldemar Chmiel i Wioletta Halupczok**. Zebranie wiejskie przyjęło również wnioski do Zarządu Dróg Powiatowych zgłoszone przez radnego **Antoniego Gryca**, a dotyczące utworzenia dwóch przejść dla pieszych oraz przywrócenia na drodze powiatowej ograniczenia prędkości do „kodeksowych” 50

km/h (obecnie na terenie całej wsi obowiązuje ograniczenie do 40 km/h). Po wyczerpaniu ustalonego porządku, prowadząca obrady **Iwona Wiercińska** zamknęła zebranie wiejskie.